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ESENT Macerat ze
Skrzypu Polnego 50ml
Cena 23,70 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2999

Opis produktu
Macerat ze SKRZYPU POLNEGO wzmacnia skórę, włosy i paznokcie 50ml

Skrzyp polny jest znany głównie ze swojego zbawiennego wpływu na włosy. Dzięki wysokiej zawartości krzemu, zmniejsza
wypadanie, łupież i zapobiega nadmiernemu przetłuszczaniu. Wzmacnia cebulki i wygładza włosy, nadając im zdrowy połysk.
Naturalny olejek ze skrzypu polnego zawiera ponadto duże ilości saponiny, steroidowej ekwizytyny, flawonoidów i
fenolokwasów. Powstał w wyniku macerowania skrzypu w tłoczonym na zimno oleju z nasion słonecznika. Wykazuje silne
właściwości przeciwzapalne, uszczelniające, ściągające i mineralizujące. Często stosuje się go do okładów zarówno na
stłuczenia jak i trudno gojące się rany. Oczyszcza skórę i uelastycznia naskórek. Wzmacnia paznokcie i zapobiega ich łamaniu.
Jest polecany w przypadku schorzeń skóry, grzybicy i leczenia stanów zapalnych. Macerat ze skrzypu polnego można używać
do:

- olejowania włosów i skóry głowy – najlepiej zostawić go na włosach na kilka godzin,
- kąpieli,
- codziennej pielęgnacji zamiast kremu,
- jako odżywka do paznokci – najlepszy efekt przyniesie codzienne stosowanie.

W formułach kosmetycznych, maceratu używamy  jak dowolnego oleju kosmetycznego mając na względzie jego unikalne
właściwości.

Dzięki olejowi z nasion słonecznika, macerat ze skrzypu redukuje wolne rodniki, spowalnia proces starzenia się skóry,
wspomaga prawidłowe działanie błony komórkowej i ma silne właściwości antyoksydacyjne, dlatego jest idealny do cery
trądzikowej. Niweluje efekty szkodliwego wpływu słońca na skórę. Olej z nasion słonecznika jest bardzo lekki, dlatego świetnie
wchłania się a skóra po jego użyciu jest jedwabiście gładka. Skrzyp polny jest jedyną odmianą tej rośliny, której pędy
wykorzystuje się do celów medycznych.

Mając na uwadze, że jest to silny macerat, przed stosowaniem warto przeprowadzić próbę alergiczną.

INCL Helianthus Annuus Seed Oil, Equisetum Arvense Extract
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